GT Seite	BzG Nr./Seite			GT Seite	BzG Nr./Seite
2.p	Iustus ut palma.....	497	53/19	2.a	Benedicite, omnes angeli	610	53/48
1.a	Laetamini (<i>sine alleluia</i>).....	468	58/30	1.p	Cantabo Domino.....	283	39/33
1.a	Laetamini (cum alleluia).....	443	58/31	1.p [1.a]Cantate Domino.....	222	29/26.61	
2.p	Laetentur caeli.....	44	22/11	4.p	Christus resurgens.....	207	41/42/18
2.p	Lauda, anima mea.....	221	29/23	3.p	Circuibo	297	40/37
1.p	Laudate Dominum	110	25/39	4.p	Comedite pingua.....	268	38/32
4.p	Levabo oculos meos.....	78	54/20	1.a	Confundantur superbi	529	61/42
1.p	Meditabor.....	356	24/34	1.p	Cum invocarem te.....	80	54/23
2.a	Mihi autem nimis	435	52/20	1.a	Data est mihi	213	33/15;
4.p	Mirabilis Deus.....	469	58/62	3.p [2.a]De fructu	329	43/47	
4.p	Mirabilis Deus (=Alleluja).....	469	51/43	4.p	Dicit Andreas	263	38/23
4.p	Miserere mihi.....	92	54/40	3.p	Dicit Dominus : Implete	263	38/24
4.p	Oratio mea.....	513	61/31	4.a	Dicite : Pusillanimes	23	21/34
2.p	Oravi Deum meum.....	334	44/16; 45/40	4.p	Dico autem vobis	470	41/42/33
2.p	Perfice gressus meos	273	39/14	3.a	Dico vobis, gaudium	387	34/22
3.a	Populum humilem.....	302	41/42/20	3.p	Diffusa est gratia	423	37/30
4.p	Portas caeli.....	207	34/18	2.p	Dilexisti iustitiam.....	506	47/34
2.p	Postula a me.....	390	46/46	1.p	Domine Deus meus.....	87	54/37
4.p	Posuisti, Domine.....	482	59/60/46	1.p	Domine, Dominus noster	357	23/19
4.p	Precatus est Moyses	317	43/24	4.p	Domine, memorabor	332	43/55
1.p	Protege, Domine	599	53/34	4.a	Domine, quinque talenta	515	45/37
1.a [3.a]Recordare mei.....	352	44/44	3.p	Domine, quis habitabit	102	55/14	
1.a	Recordare, quod (Off. Vers).....OT 126	57/33	1.a	Dominus dabit benignitatem.....	17	21/19	
1.a	Recordare, Virgo Mater	422	57/34	1.p	Dominus firmamentum meum	290	40/24
3.a	Reges Tharsis.....	58	22/28	1.p	Dominus regit me.....	365	45/30
1.a	Repleti sumus.....	441	58/26	2.a	Dominus virtutum	108	55/23
3.a	Sanctificavit	338	34/35/18	3.a [4.a]Domus mea	402	29/66; 34/27	
4.p	Scapulis suis.....	76	24/25	4.p	Dum venerit Paraclitus.....	233	56/28
4.p	Si ambulavero	341	44/27	3.p	Ecce Dominus veniet	26	51/16
3.a	Sicut in holocausto.....	299	41/42/15	1.a	Ecce virgo	37	21/40
2.a	Sperent in te	286	40/15	4.p	Ego clamavi	287	40/16
1.a	Stetit angelus.....	610	50/21	1.p [4.p]Ego sum pastor bonus	224	30/9	
1.a	Super flumina.....	345	44/34	4.p	Ego sum vitis vera.....	228	30/16
2.p	Terra tremuit	199	29/13	1.a	Ego vos elegi.....	436	30/22
1.p	Tollite portas	40	29/68; 51/36	2.p	Erubescant, et conturbentur	85	54/32
2.p	Tui sunt	49	22/23	2.a	Erubescant et revereantur.....	152	47/15.42
1.p	Veritas mea.....	483	59/60/48	1.a	Et si coram hominibus	470	58/65
1.p	Vir erat in terra	349	44/40	2.p	Exulta, filia Sion.....	47	22/19
1.a	Viri Galilaei.....	237	33/12	3.p	Exsultavit ut gigas.....	28	51/21